
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodatečné informace č. 3 k Zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína 

se sídlem:  Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ:   60798432 

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638/81 v k. ú. Šenov u NJ“ 

Výše uvedený zadavatel, za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve 

formě Dodatečné informace č. 3 k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

podlimitní veřejné zakázce na stavební práce. 

Dotaz uchazeče: 
Soupis prací P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81.xlsx, položky č. 155 a 160: 

 

Žádáme zadavatele o odstranění duplicitní položky č. 160. 

 
 
 
 



Odpověď zadavatele: 
Položka 160 je správně, nejedná se o duplicitní položku k položce 155. Pol. 155  - viz. text 
položka 160 je překrytí tepelného izolantu před betonáží a tedy je položkou oprávněnou 
z hlediska provádění prací. 
 
Dotaz uchazeče: 
Soupis prací P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81.xlsx, položka č. 226 a 948: 

 

 

Žádáme zadavatele o sdělení přesné specifikace položky – upřesnění obkladu, případně o 

referenční obrázek nebo o stanovení tzv. řízené ceny všem dodavatelům jednotně. 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel nemůže, z důvodu diskriminace, sdělovat přesný název materiálu. V TZ je popsáno, 
že se bude jednat o položku, kterou si bude vybírat investor. 
Sdělujeme řízenou cenu: 
Pol. 226 – řízená cena 453,00 Kč/m2 
Pol. 946 – řízená cena 453,00 Kč/m2 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Soupis prací P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81.xlsx, položka č. 230 a 231: 

 

 

 

Na základě množství u položek č. 358, 359, 1074 a 1075 se domníváme, že položky č. 230 a 

231 jsou nadbytečné.  

Žádáme zadavatele o jejich odstranění. 

Odpověď zadavatele: 
Ano, položky jsou nadbytečné, budou oceněny „0“. 
 
 
 
 
 
 
 



Dotaz uchazeče: 
Soupis prací P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81.xlsx: 

 

Žádáme zadavatele o sjednocení počtu kusů pro dodávku a montáž zárubní. 

Odpověď zadavatele: 
Položky jsou opraveny ve VV. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Soupis prací P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81.xlsx: 

 

Domníváme se, že pro tuto položku (materiál) chybí položka pro montáž.  

Žádáme zadavatele o prověření a případně o doplnění montážní položky do soupisu prací. 

Odpověď zadavatele: 
K položce 855 je montážní položkou položka 854 a tedy montážní položka nechybí. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Soupis prací P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81.xlsx, položka č. 217 a 940: 

 

 

Žádáme zadavatele o sdělení přesné specifikace položky – upřesnění PVC krytiny, případně o 

referenční obrázek nebo o stanovení tzv. řízené ceny všem dodavatelům jednotně. 

 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel nemůže, z důvodu diskriminace, sdělovat přesný název materiálu. V TZ je popsáno, 
že se bude jednat o položku, kterou si bude vybírat investor. 
Sdělujeme řízenou cenu: 
Pol. 217 – řízená cena 539,00 Kč/m2 
Pol. 940 – řízená cena 539,00 Kč/m2 
 
 
 



Dotaz uchazeče: 
V technické zprávě elektro je uvedeno: „Pro napojení počítače a elektroniky budou osazeny 
zásuvky v provedení s přepěťovou ochranou třídy D“, ve výkresech ani v zadávacím výkazu 
výměr není upřesněno místo a počet těchto zásuvek. 
 
Žádáme zadavatele o doplnění položky do zadávacího výkazu výměr k těmto zásuvkám s 
jejich přesnou specifikací a počtem, pokud mají být součástí provedení prací. 
 
Odpověď zadavatele: 
Jedná se o chybu v textu TZ. Zásuvky nejsou specifikovány a nebudou ani realizovány. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
Soupis prací P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81.xlsx, položky č. 354 a 1068: 

 

 

 

 

Množství u těchto položek (celkem 4 kusy) neodpovídá projektové dokumentaci. Ve výpisu 

zámečnických výrobků je uvedeno 5 kusů vchodových stříšek, a to také odpovídá pohledovým 

výkresům.  

Žádáme zadavatele o opravu množství u těchto položek a o zaslání opraveného soupisu prací. 

Odpověď zadavatele: 
Jedná se o chybu ve VV specifikaci PD. Správný počet je 5 ks (namísto 4 ks). 

 

Všechny změny jsou promítnuty ve výkazu výměr, který je přílohou těchto dodatečných 

informací č. 5. 

 
Ostrava, dne 3.3.2021 
 
Ing. Tomáš Maceček 
Pověřen výkonem zadavatelských činností 
 
 
 
Příloha: P8_VV_Rekonstrukce budovy na parc. č. 1638_81_DI3 
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